
 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 
 

z dnia 29 maja 2007 r. 
 
w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i 
zatwierdzania zakładów produkujących lub wprowadzających do 
obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej 
 

(Dz. U. z dnia 15 czerwca 2007 r.Nr 106 poz 730) 
 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. Nr 171, poz. 1225) zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rozporządzenie określa wzory dokumentów dotyczących 
rejestracji i zatwierdzania zakładów produkujących lub wprowadzających 
do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej, a także dokonywania zmian w rejestrach tych 
zakładów. 
 

§ 2. 1. Wzór rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli 
organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, zwanego dalej "rejestrem 
zakładów", stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2. Wzór wniosku o wpis zakładu do rejestru zakładów stanowi 
załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

3. Wzór wniosku o zatwierdzenie zakładu i o wpis do rejestru zakładów 
stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

4. Wzór wniosku o dokonanie zmian w rejestrze zakładów stanowi 
załącznik nr 4 do rozporządzenia. 

5. Wzór wniosku o wykreślenie zakładu z rejestru zakładów stanowi 
załącznik nr 5 do rozporządzenia. 

6. Wzór zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów stanowi załącznik 
nr 6 do rozporządzenia. 
 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl
http://www.pdffactory.pl

